SCHWEIN

Schnitzel mit Pommes frites und Salat

Aufpreis Bratkartoffeln

extra Rostzwiebeln

extra Jagersauce ( mit frischen Champignons)
extra Rahmsauce

EaE

Schnitzel mit Wirsing und Salzkartoffeln

"Hessenschnitzel” mit Handkas gefuillt, Réstzwiebeln
Bratkartoffeln und Salat

Schweinekotelette paniert mit Bratkartoffeln

extra Wirsing +
extra Beilagensalat +

KALB UND RIND

Wienerschnitzel mit Pommes frites und Salat
Cordon Bleu mit Rostkartoffeln und Salat
Rumpsteak/Rohgewicht ca.250g)

mit Zwiebeln oder Krauterbutter und Pommes frites

350g Rumpsteak Aufpreis

Portion Ketchup oder Mayonaise

Portion Wild-Preiselbeeren

1650

100
300
450
300

1550

2050

1550
5,00
6,00

24,50
2650
28,00

7,00

050
100




